
GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 14/05/2023
Hora Listado: 16:08:22

CAMPEONATO DE GALICIA INDIVIDUAL FEMENIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 14/05/2023  CODIGO: GC1023700

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA BAL MONDARIZ 11,6 11,4 S F 3 12 84 84
2 BALTAR ALVAREZ, MENCIA CHAN DO FENTO 11,8 12,3 C F 3 12 87 87
3 RODRIGUEZ BARREIRA, Mª JESU RIA DE VIGO 13,1 S F 3 14 89 89
4 SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ, CAR RIA DE VIGO 19,1 18,8 S F 4 20 93 93
5 BEN SUAREZ, SOCORRO VAL DE ROIS 19,2 20,0 S F 4 20 96 96
6 CALVO ABUIN, CARMEN VAL DE ROIS 26,4 25,7 S F 4 28 97 97

SANCHEZ SANJUAN, ANA RAC VIGO 18,2 I F 3 19 97 97
RODRIGUEZ SANCHEZ, MONICA REAL MONTEALEGR 17,3 S F 3 18 97 97

9 PAJARO PAJARO, LEONOR RIA DE VIGO 23,7 23,1 S F 4 25 98 98
10 BALAYO FORMOSO, MARIA JOSE BARBANZA P&P 26,9 S F 5 28 99 99

GARCIA IGLESIAS, CATALINA RAC VIGO 21,1 I F 4 22 99 99
ENRIQUEZ LOLO, ADELA RIA DE VIGO 19,9 S F 4 21 99 99

13 MIGUEL PENA, SOFIA RAC VIGO 21,1 21,4 I F 4 22 101 101
LOPEZ ARRIBAS CLARA RIA DE VIGO 18,8 S F 4 20 101 101

15 OH, JONG RAE RIA DE VIGO 21,3 M F 4 23 102 102
16 MESSANA SALINAS, EUGENIA RIA DE VIGO 26,7 S F 5 28 103 103

NUÑEZ IGLESIAS, BLANCA GOLF XAZ 18,5 I F 4 20 103 103
18 MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA RAC SANTIAGO 22,0 S F 4 23 104 104

NUÑEZ IGLESIAS, ALEJANDRA GOLF XAZ 16,7 C F 3 18 104 104
20 VAILLO COBOS, Mª DOLORES BAL MONDARIZ 33,4 S F 5 35 106 106

OURILLE RIVAS, MARÍALUISA BARBANZA P&P 27,3 S F 5 29 106 106
22 ROZAS VAZQUEZ, ANA BARBANZA P&P 26,5 S F 5 28 107 107
23 CONCEPCION VIDAL, MARGARITA RIA DE VIGO 26,5 S F 5 28 109 109
24 RODRIGUEZ-LOSADA A., ROSARI LA CORUÑA 27,3 S F 5 29 110 110

LATAS LOPEZ, MARTA MARIA LA CORUÑA 17,3 M F 3 18 110 110
26 MARTINEZ LORENZO, MARIA RIA DE VIGO 23,3 23,8 S F 4 25 111 111
27 PAGE PEREZ, MARIA BAL MONDARIZ 29,4 S F 5 31 112 112
28 CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, AL CHAN DO FENTO 26,5 C F 5 28 114 114
29 GARCIA DE ANDOIN GUELL, YOL VAL DE ROIS 29,8 S F 5 32 116 116
30 SANZOL OLLETA, MARIA RIA DE VIGO 26,9 S F 5 28 117 117

SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS CHAN DO FENTO 25,8 S F 4 27 117 117
32 BARREIRO POMBO, MARIA JOSE LA CORUÑA 26,5 S F 5 28 N.P



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 14/05/2023
Hora Listado: 16:09:16

CAMPEONATO DE GALICIA INDIVIDUAL FEMENIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 14/05/2023  CODIGO: GC1023700

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CALVO ABUIN, CARMEN VAL DE ROIS 26,4 25,7 S F 4 28 69 69
2 BALAYO FORMOSO, MARIA JOSE BARBANZA P&P 26,9 S F 5 28 71 71

VAILLO COBOS, Mª DOLORES BAL MONDARIZ 33,4 S F 5 35 71 71
4 IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA BAL MONDARIZ 11,6 11,4 S F 3 12 72 72
5 SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ, CAR RIA DE VIGO 19,1 18,8 S F 4 20 73 73

PAJARO PAJARO, LEONOR RIA DE VIGO 23,7 23,1 S F 4 25 73 73
7 BALTAR ALVAREZ, MENCIA CHAN DO FENTO 11,8 12,3 C F 3 12 75 75

RODRIGUEZ BARREIRA, Mª JESU RIA DE VIGO 13,1 S F 3 14 75 75
MESSANA SALINAS, EUGENIA RIA DE VIGO 26,7 S F 5 28 75 75

10 BEN SUAREZ, SOCORRO VAL DE ROIS 19,2 20,0 S F 4 20 76 76
11 GARCIA IGLESIAS, CATALINA RAC VIGO 21,1 I F 4 22 77 77

OURILLE RIVAS, MARÍALUISA BARBANZA P&P 27,3 S F 5 29 77 77
13 SANCHEZ SANJUAN, ANA RAC VIGO 18,2 I F 3 19 78 78

ENRIQUEZ LOLO, ADELA RIA DE VIGO 19,9 S F 4 21 78 78
15 RODRIGUEZ SANCHEZ, MONICA REAL MONTEALEGR 17,3 S F 3 18 79 79

MIGUEL PENA, SOFIA RAC VIGO 21,1 21,4 I F 4 22 79 79
OH, JONG RAE RIA DE VIGO 21,3 M F 4 23 79 79
ROZAS VAZQUEZ, ANA BARBANZA P&P 26,5 S F 5 28 79 79

19 LOPEZ ARRIBAS CLARA RIA DE VIGO 18,8 S F 4 20 81 81
MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA RAC SANTIAGO 22,0 S F 4 23 81 81
CONCEPCION VIDAL, MARGARITA RIA DE VIGO 26,5 S F 5 28 81 81
RODRIGUEZ-LOSADA A., ROSARI LA CORUÑA 27,3 S F 5 29 81 81
PAGE PEREZ, MARIA BAL MONDARIZ 29,4 S F 5 31 81 81

24 NUÑEZ IGLESIAS, BLANCA GOLF XAZ 18,5 I F 4 20 83 83
25 GARCIA DE ANDOIN GUELL, YOL VAL DE ROIS 29,8 S F 5 32 84 84
26 NUÑEZ IGLESIAS, ALEJANDRA GOLF XAZ 16,7 C F 3 18 86 86

MARTINEZ LORENZO, MARIA RIA DE VIGO 23,3 23,8 S F 4 25 86 86
CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, AL CHAN DO FENTO 26,5 C F 5 28 86 86

29 SANZOL OLLETA, MARIA RIA DE VIGO 26,9 S F 5 28 89 89
30 SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS CHAN DO FENTO 25,8 S F 4 27 90 90
31 LATAS LOPEZ, MARTA MARIA LA CORUÑA 17,3 M F 3 18 92 92
32 BARREIRO POMBO, MARIA JOSE LA CORUÑA 26,5 S F 5 28 N.P
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